
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/366/V/2017 

RADY POWIATU W POZNANIU 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie: dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego oraz 

ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych. 

Na podstawie art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat 

Poznański,  

a także inne organy na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 

1 do niniejszej uchwały, 

2) plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat 

Poznański, a także inne organy na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który 

stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat 

Poznański, a także inne organy prowadzące od dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik nr 3  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Gimnazjum Specjalne Nr 3 z siedzibą w Mosinie ul. Kościelna 2 włącza się do Szkoły Podstawowej 

Specjalnej Nr 3 im. J. Korczaka z siedzibą w Mosinie ul. Kościelna 2, na następujących warunkach: 

a) Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 3 im. J. Korczaka w Mosinie rozpocznie działalność z dniem 1 września  

2017 r., 

b) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 3 im. J. Korczaka w Mosinie rozpocznie się 

w roku szkolnym 2017/2018, 

c) Gimnazjum Specjalne Nr 3 w Mosinie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

§ 3. Gimnazjum Specjalne z siedzibą w Owińskach Plac Przemysława 9, włącza się do Szkoły 

Podstawowej Specjalnej Nr 2 z siedzibą w Owińskach Plac Przemysława 9, na następujących warunkach: 

a) Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 2 w Owińskach rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r., 

b) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 2 w Owińskach rozpocznie się w roku szkolnym 

2017/2018, 

c) Gimnazjum Specjalne w Owińskach zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 kwietnia 2017 r.

Poz. 2910



§ 4. Gimnazjum Sportowe w Puszczykowie z siedzibą w Puszczykowie ul. Kasprowicza 3 włącza się do 

Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Puszczykowie z siedzibą w Puszczykowie ul. 

Kasprowicza 3, na następujących warunkach: 

1) Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Puszczykowie rozpocznie działalność z dniem 

1 września 2017 r. 

2) Gimnazjum Sportowe w Puszczykowie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Poznaniu. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2017 r. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Powiatu w Poznaniu 

(-) Piotr Burdajewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2910



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2910



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2910



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2910



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2910



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2910



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2910



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2910



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2910



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2910



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2910



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2910



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2910



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 2910



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 2910



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 2910


		2017-04-05T12:28:03+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




